ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo. Centro Administrativo
C.N.P.J. : 01.6 I 1.400/0001 -04

:ç\ú-q9). ry?J

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

,AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO DE LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS N'
00712022. O Município de Bom Lugar - MA, por meio da Prefeitura Municipal de Bom Lugar.
com base no aft. 109. §lo na lei federal no 8.666, de 2l de junho de 1993, toma público aos

interessados que. farárealizar às l5h do dia 19 de janeiro de2023" na sala da CPL da Prefeitura.
reabertura de sessão de licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N" 00712022. do tipo
menor preço GLOBAL. tendo por objeto o Contratação de empresa especializada na prestação de

serviços de Implantação de Estradas Vicinais no município de Bom Lugar/MA, na área de atuaçãoda 8"

Superintendência Regional da CODEVASF. no Estado do Maranhão, de acordo com o CONVENIO
N"9l 0786/2021 . Elucidações adicionais pelo telefone (99) 98545-1546 e/ou pelo e-rnail
pmbllicitacao@gmail.com. Prefeitura Municipal de Bom Lugar-MA, l8 de janeiro de 2023. Latara
Hevlyn Miranda Carvalho Dias. Presidente da CPL.

Email: municipiobomlugar@gmail.com - site; bomlugar.ma.gov.br

{
rl

!i

SECRETARTA MUNICIPAL DE OBRAS,

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

AVTSO DE REABERTURA DE SESSÃO DE L|CITAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS No 007/2022. O Ít/unicípio

de Bom Lugar - MA, por meio da Prefeitura Municipal de Bom Lugar, com base no art. 109, §1" na lei

federal no 8.666, de 21 de junho de 1993, torna público aos interessados que, fará realizar às 15h do dia í9
de janeiro de 2023, na sala da CPL da Prefeitura, reabertura de sessão de licitação na modalidade

TOMADA DE PREÇOS No OO7/2022, do tipo menor preço GLOBAL, tendo por objeto o Contratação de

empresa especializada na prestação de serviços de lmplantação de Estradas Vicinais no município de Bom

Lugar/tiíA, na área de atuação da B" Superintendência Regional da CODEVASF. no Estado do [Vlaranhão.

de acordo com o CONVÊNlO Nog10786/2021. Elucidações adicionais pelo telefone (99) 98545 -1546 e/ou
pelo e-mail pmbllicitacao@qmail.com. Prefeitura Municipal de Bom Lugar-tt/A, 1B de janeiro de 2023.
Latara Hevlyn [rtliranda Carvalho Dias. Presidente da CPL.

;!qÉ-Ú- 4*
)

r,'jCC',,)

I

Assinadoeletronicamentepor: MarleneSilvaMiranda -CPF ---.171.463-.'em1810112023 10..44:23 -lPcomn': 192.'168.1.151
Autenticação em : www.bomlugar.ma.gov.bídiarioofi cial.php?id=1 827

EIIStn

ffi

TRANSPORTES E TRÂNS|TO. SETOR LtcITAçAO
AVISO DE LtclTAçÃo: o0712022

wwyv"boml u ga r. ma. g ov. br
.i,